
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ПЕРША СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                                     № 1-1/VIIІ                  18 листопада 2020 р. 
 

Про визнання повноважень Софіївського селищного голови 

Керуючись ч.3 ст.12, ч.1 ст.42 та ч.2 ст.46, ч.5 ст.51 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.10,11,14,15 Закону України «Про 
службу в органах місцевого самоврядування», ч.3 ст.9 та ч.2 ст.17 Закону 
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», враховуючи Розпорядження 
Кабінету Міністрів України «Про визначення адміністративних центрів та 
затвердження територій територіальних громад Дніпропетровської області» 
№ 709-р від 12 червня 2020 року, Постанову Верховної Ради України «Про 
утворення та ліквідацію районів» № 807-IX від 17 липня 2020 року, 

Постанову Центральної виборчої комісії «Про перші вибори депутатів 
сільських, селищних, міських рад територіальних громад і відповідних 
сільських, селищних, міських голів 25 жовтня 2020 року» № 160 від 08 
серпня 2020 року, постанову Софіївської селищної територіальної виборчої 
комісії Криворізького району Дніпропетровської області «Про встановлення 
результатів голосування виборців з виборів Софіївського селищного голови 
та депутатів Софіївської селищної ради Криворізького району 
Дніпропетровської області» № 37 від 02 листопада 2020 року, заслухавши 
інформацію голови Софіївської селищної територіальної виборчої комісії 
Криворізького району Дніпропетровської області Ігнатченко Вікторії 
Олександрівни про встановлення результатів голосування виборців з виборів 
Софіївського селищного голови та депутатів Софіївської селищної ради 
Криворізького району Дніпропетровської області, селищна рада вирішила: 

1. Інформацію голови Софіївської селищної територіальної виборчої 
комісії Криворізького району Дніпропетровської області                             
Ігнатченко В.О. про встановлення результатів голосування виборців з 
виборів Софіївського селищного голови та депутатів Софіївської селищної 
ради Криворізького району Дніпропетровської області взяти до відома.  



2. Заслухавши Присягу посадової особи місцевого самоврядування, 
складену обраним Софіївським селищним головою Криворізького району 
Дніпропетровської області Сегедія Петра Юрійовича, вважати його таким, 
який вступив на посаду. 
 

3. Взяти до уваги, що відповідно до Закону України Про службу в органах 
місцевого самоврядування» Софіївському селищному голові Сегедію П.Ю. 
присвоєно 7 ранг 4 категорії посадових осіб місцевого самоврядування. 
 

4. Внести до відомостей Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань відповідні зміни про 
керівника щодо юридичної особи: Софіївської селищної ради (код ЄДРПОУ 

04339669) Сегедія Петра Юрійовича.  

 

5. Внести до відомостей Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань відповідні зміни про 
керівника щодо юридичної особи: Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради (код ЄДРПОУ 41053148) Сегедія Петра Юрійовича. 

 

 

Селищний голова                                                           П.СЕГЕДІЙ 


